
Cyklokrosový veřejný závod 
4. ročník Velké ceny Veselí nad Lužnicí  

 
Konaný pod záštitou Hejtmana Jihočeského kraje 

 
Pořadatel :         Radek Bechyňský, Veselí nad Lužnicí, www.cyklokrosveseli.cz                                                 
 
Datum a místo : 13.11.2016  v 10,00 hodin, Veselí nad Lužnicí Areál TJ Lokomotiva  
   GPS 49.1916817N, 14.7040111E 
 
Ředitel závodu :      Josef Bechyňský, Veselí nad Lužnicí 
Velitel trati :        Radek Bechyňský, Veselí nad Lužnicí         
Hlavní rozhodčí :   Určí STK JčSC 
 
Kancelář závodu :   V areálu TJ Lokomotiva u startu otevřena dne 13.11.2016 od 8,00 hod 
                                    do konce závodu. GPS 49.1900831N, 14.7029544E                                  
Přihlášky :          E-mailem na adresu info@cyklokrosveseli.cz nebo v den závodu 
                                       ukončení výdeje startovních čísel 1 hodinu před startem dané kategorie. 
                                       Základní školy do 9:45 hodin před startem závodu. 
 
Předpis :               Závodí se dle pravidel ČSC a znění tohoto rozpisu. 
 
Účast :                    Závodu  se mohou zúčastnit  závodníci s platnou licencí Českého svazu                                                                                                
                       cyklistiky na rok 2016 a příchozí i na horských kolech ve své kategorii 
                                    (věk doloží občanským nebo jiným průkazem), příchozí mohou použít              
                                    jakékoliv kolo. Při prezentaci potvrdí příchozí svým podpisem svůj dobrý   
                                    zdravotní stav a to, že startují na vlastní nebezpečí. 
                                    Vložený závod základních škol 6-9 tříd žáci mohou použit jakékoliv kolo.                               
                          
Startují :         Základní školy 6-9tříd               1 - 2 okruhy  10.00 hodin 
                                Starší žáci+ kadetky                     20 minut    11.00 hodin  
                                    Kadeti+ženy                                30 minut     11.45 hodin             
                                    Junioři                                         40 minut      12.25 hodin 
                          Vyhlášení mládežnických kategorii             13:30 hodin                           
                       Příchozí TBC série                      40 minut     společně s Muži 
                                Muži                                            50 minut     start ve 14:00 hodin 
                                    Masters                                       40 minut     společně s Muži 
                                    Vyhlášení hlavního závodu a Masters po ukončení závodu.                                        
                                                                                                                                                           
Startovné :            Muži 120 Kč, Ženy 80 Kč, Junioři 80 Kč, Kadeti 80 Kč, Kadetky 50 Kč,  
                                    Žáci 50 Kč, Příchozí, TBC série, Masters 100 Kč, Základní školy - zdarma                         
                              
Trať závodu :         Terén v areálu TJ Lokomotiva za zimním stadionem  – délka okruhu 2500 m 
 
Start a cíl :               Parkoviště v Areálu TJ Lokomotiva  
 



Zdravotní služba : ZZS Tábor 
 
Ceny :                     První tři závodníci v kategorii základních škol věcné ceny.  
                                    Od kategorie St. žáků finanční odměny                     

 
Tabulka jednotlivých kategorii odměn 
 

Muži A limit Muži B limit Ženy Junioři Kadeti Kadetky Starší žáci
1. 8 000 4 000 1000 1000 500 350 350
2. 4 000 2 000 800 800 350 250 250
3. 3 000 1 500 600 600 200 200 200
4. 1 500 750 400 400 150 150 150
5. 1 000 500 300 300 100 100 100
6. 500 250
7. 250 125
8. 250
9. 250

10. 250
CELKEM 18 750 9 125 3 100 3 100 1 300 1 050 1 050
CELKEM limit A 
Celkem limit B 18 725

Pořádí Kategorie

28 350

 
 
                                   Veškeré ceny jsou uvedeny v CZK a budou také v CZK vypláceny.  
 
Kritéria finančních odměn : Limit A (100%) muži účast více než 8 závodníků  kategorie Elite.  
                                                 Limit B (50%) muži méně než 8 závodníků kategorie Elite. 
 
Upozornění :             Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Pořadatel neručí za                                    
                             škody závodníkům vzniklé, ani jimi způsobené. 
 
Různé :                   Pořadatel si vyhrazuje právo změny trati i znění tohoto rozpisu za      
                                 nepředvídaných okolností. Přilby jsou povinné. 
 
Schválení :      Rozpis byl schválen dne 9.6.2016 – Robert Skála STK JčSC 
 
 
 
                              
  Radek Bechyňský                                                          Josef Bechyňský 
Vedoucí organizátor                                                 Ředitel závodu 
 
 
 

                                                                                  


